
Stand: 18.03.2024 / 08:11:33

Ergebnisübersicht: Herbern - Kreis-Jugendturnier 2024 [462411027] 16.03.2024 - 17.03.2024

1 Komb.Prüfung Kl.A** für Mannschaften

Preis der Volksbanken im Kreis Coesfeld

Ehrenpreis der Steffen Stegemann Pferdesport GmbH, Lünen

ZRFV Appelhülsen1. 172.24

Mira Luisa Temming Art of Music12 172.24P

Jette Temming Cnut 1251 172.24P

Frieda-Johanna Spork Riccella161 172.24P

Annika Bonmann Rusticus 9164 172.24P

ZRFV Lützow-Selm-Bork-Olfen2. 171.15

Lara Bartz Delightful 368 171.15P

Lejla Masic Diletto 576 171.15P

Sophie Weineck Nobbi M142 171.15P

Sophie Beimdiecke Pilothan224 171.15P

RFV Lüdinghausen3. 165.55

Marla Moderegger Captain's Käthe27 165.55P

Svea Maria Mertens Catalunia 239 165.55P

Jule Marie Wiedau Rainbow 159156 165.55P

Franziska Schulte-Strathaus Whatsapp BB182 165.55P

RV Nottuln II4. 165.48

Margareta Jelkmann Conni 2356 165.48P

Fritz Jelkmann Crawoom H59 165.48P

Jule Becks Dumbeldore 584 165.48P

Lyn Göcke Sally SW165 165.48P

RFV Ascheberg / Seppenrade5. 164.50

Flora Schulze Pellengahr Aronia 411 164.50

Lenard Fallenberg Haribo 75105 164.50

Marla Nonhoff Independence 14214 164.50

Lukas Vormann Monday Sucks223 164.50

RFV von Nagel Herbern6. 162.15

Maya Koschmieder Belan19 162.15

Julius Weckendorf Camel 624 162.15

Leon Batista Sousa Dalia 8862 162.15

Maike Horstmann See Me Dancing 3167 162.15

ZRFV Coesfeld/Lette7. 158.99

Emily Feldmann Caspara S36 158.99

Anna Schulze Bremer Leonardo 919122 158.99

Louisa Buss Mon Amour 57133 158.99

Clara Fox Weideliebe181 158.99

ZRFV Billerbeck8. 157.77

Marieke Köchling Carlson 15332 157.77

Rebekka Hüwe Free Willy 4199 157.77

Zoe Reichert Ramazzotti 97157 157.77

Thekla Hüwe Silvano 119168 157.77

RV Nottuln I9. 145.35

Gina Austrup Dangerous Lady64 145.35

Lea Thiemann Keanu W111 145.35

Maya Daldrup Volltreffer219 145.35

Clara Lynn Heinichen Cayman 41220 145.35

2/1 Komb.Prüfung Kl.A** - Einzelwertung - Junioren

Ehrenpreis des Aquatrainer Münsterland

1. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Delightful 368 8.88P

2. Lejla Masic (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 576 8.58P

2. Franziska Schulte-Strathaus (RFV Lüdinghausen e.V.) Whatsapp BB182 8.58P

4. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Conni 2356 8.53P
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4. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Keanu W111 8.53P

6. Marieke Köchling (RFV Billerbeck e.V.) Carlson 15332 8.51P

7. Maike Horstmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) See Me Dancing 3167 8.48P

8. Marla Moderegger (RFV Lüdinghausen e.V.) Captain's Käthe27 8.48P

9. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Aronia 411 8.43P

10. Sophie Weineck (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nobbi M142 8.42

11. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 75105 8.32

12. Marla Nonhoff (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14214 8.24

13. Lyn Göcke (RV Nottuln e.V.) Sally SW165 8.23

14. Svea Maria Mertens (RFV Lüdinghausen e.V.) Catalunia 239 8.11

15. Mira Luisa Temming (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music12 7.96

16. Sophie Beimdiecke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pilothan224 7.88

17. Clara Fox (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Weideliebe181 7.87

18. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks223 7.81

19. Leon Batista Sousa (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dalia 8862 7.73

20. Rebekka Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Free Willy 4199 7.70

21. Zoe Reichert (RFV Billerbeck e.V.) Ramazzotti 97157 7.63

22. Jule Marie Wiedau (RFV Lüdinghausen e.V.) Rainbow 159156 7.55

23. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 624 7.47

24. Anna Schulze Bremer (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Leonardo 919122 7.32

25. Thekla Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Silvano 119168 5.15

2/2 Komb.Prüfung Kl.A** - Einzelwertung - Junge Reiter

Ehrenpreis des Aquatrainer Münsterland

1. Jette Temming (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 1251 8.78P

2. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Riccella161 8.74P

3. Annika Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Rusticus 9164 8.49P

4. Maya Koschmieder (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Belan19 8.34P

5. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Crawoom H59 8.25P

6. Emily Feldmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Caspara S36 8.24P

7. Jule Becks (RV Nottuln e.V.) Dumbeldore 584 8.16P

8. Clara Lynn Heinichen (RV Nottuln e.V.) Cayman 41220 7.98P

9. Louisa Buss (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Mon Amour 57133 7.97P

10. Maya Daldrup (RV Nottuln e.V.) Volltreffer219 4.72P

3/1 Dressurprüfung Kl.A*

Preis des Gestüts Letter Berg, Coesfeld-Lette

Gleichzeitig 1. Teilprüfung des Mannschaftswettkampfs

1. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Delightful 368 16.20P

2. Rebekka Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Free Willy 4199 16.10P

3. Annika Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Rusticus 9164 15.60P

4. Marieke Köchling (RFV Billerbeck e.V.) Carlson 15332 15.50P

5. Maike Horstmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) See Me Dancing 3167 15.40P

6. Lejla Masic (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 576 15.30P

7. Jette Temming (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 1251 15.10P

7. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Conni 2356 15.10P

9. Marla Moderegger (RFV Lüdinghausen e.V.) Captain's Käthe27 14.90

10. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Aronia 411 14.70

10. Maya Koschmieder (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Belan19 14.70

10. Mia Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Fischer´s Fritz95 14.70

13. Lyn Göcke (RV Nottuln e.V.) Sally SW165 14.60

14. Marla Nonhoff (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14214 14.50

15. Louisa Buss (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Mon Amour 57133 14.40

16. Emily Feldmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Caspara S36 14.30

17. Sophie Weineck (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nobbi M142 14.20

17. Maya Daldrup (RV Nottuln e.V.) Volltreffer219 14.20

19. Svea Maria Mertens (RFV Lüdinghausen e.V.) Catalunia 239 14.10

19. Jule Becks (RV Nottuln e.V.) Dumbeldore 584 14.10

19. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Keanu W111 14.10

22. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 624 14.00

23. Clara Lynn Heinichen (RV Nottuln e.V.) Cayman 41220 13.80

24. Clara Fox (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Weideliebe181 13.60

25. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 75105 13.40

26. Sophie Beimdiecke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pilothan224 13.30

27. Leon Batista Sousa (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dalia 8862 12.80

28. Zoe Reichert (RFV Billerbeck e.V.) Ramazzotti 97157 12.40

29. Jule Marie Wiedau (RFV Lüdinghausen e.V.) Rainbow 159156 12.20

30. Anna Schulze Bremer (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Leonardo 919122 11.60

3/2 Dressurprüfung Kl.A*
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Preis des Gestüts Letter Berg, Coesfeld-Lette

Gleichzeitig 1. Teilprüfung des Mannschaftswettkampfs

1. Mira Luisa Temming (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music12 16.20P

2. Gina Austrup (RV Nottuln e.V.) Dangerous Lady64 15.80P

3. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Crawoom H59 15.60P

4. Franziska Schulte-Strathaus (RFV Lüdinghausen e.V.) Whatsapp BB182 15.50P

5. Thekla Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Silvano 119168 15.40P

6. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks223 15.20P

7. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Riccella161 15.10P

4 Springprüfung Kl.A* - 95cm

Preis der Firma A. Preun, Lüdinghausen

Gleichzeitig 2. Teilprüfung des Mannschaftswettkampfs

1. Lisa Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Ahtohallan2 0.00 / 45.28P

2. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nimton141 0.00 / 45.83P

3. Jule Becks (RV Nottuln e.V.) Dumbeldore 584 0.00 / 46.57P

4. Lukas Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 6690 0.00 / 46.58P

5. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30116 0.00 / 46.62P

6. Leon Batista Sousa (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dalia 8862 0.00 / 47.34P

7. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fioline 294 0.00 / 47.49P

8. Maike Horstmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) See Me Dancing 3167 0.00 / 47.84P

9. Maya Koschmieder (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Belan19 0.00 / 48.05P

10. Anna Schulze Bremer (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Leonardo 919122 0.00 / 48.08P

11. Zoe Reichert (RFV Billerbeck e.V.) Ramazzotti 97157 0.00 / 48.72P

12. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Aronia 411 0.00 / 48.97

12. Franziska Schulte-Strathaus (RFV Lüdinghausen e.V.) Whatsapp BB182 0.00 / 48.97

14. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Akira B3 0.00 / 49.14

15. Clara Lynn Heinichen (RV Nottuln e.V.) Cayman 41220 0.00 / 49.75

16. Sophie Beimdiecke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pilothan224 0.00 / 50.05

17. Jule Marie Wiedau (RFV Lüdinghausen e.V.) Rainbow 159156 0.00 / 50.90

17. Marla Nonhoff (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14214 0.00 / 50.90

19. Lyn Göcke (RV Nottuln e.V.) Sally SW165 0.00 / 51.29

20. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Conni 2356 0.00 / 51.31

21. Marla Moderegger (RFV Lüdinghausen e.V.) Captain's Käthe27 0.00 / 51.86

22. Emily Feldmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Caspara S36 0.00 / 51.96

23. Svea Maria Mertens (RFV Lüdinghausen e.V.) Catalunia 239 0.00 / 52.92

24. Marieke Köchling (RFV Billerbeck e.V.) Carlson 15332 0.00 / 53.86

25. Clara Fox (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Weideliebe181 0.00 / 54.29

26. Lejla Masic (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 576 0.00 / 54.79

27. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks223 4.00 / 57.95

28. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 624 5.00 / 56.90

29. Mia Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Charlie L 342 7.00 / 64.40

30. Rebekka Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Free Willy 4199 8.00 / 49.71

5 Springprüfung Kl. A** - 105cm

Preis der Firma A-Z Fachmarkt GmbH, Senden

Gleichzeitig 3. Teilprüfung des Mannschaftswettkampfs

1. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 75105 0.00 / 45.99P

2. Sophie Weineck (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nobbi M142 0.00 / 48.28P

3. Anna Baumhöver (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Charmeur 50245 0.00 / 48.87P

4. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Delightful 368 0.00 / 50.08P

5. Jette Temming (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 1251 0.00 / 50.20

6. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Keanu W111 0.00 / 50.24

7. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Riccella161 0.00 / 50.30

8. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Double Trouble 2281 4.00 / 47.91

9. Annika Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Rusticus 9164 4.00 / 50.78

10. Louisa Buss (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Mon Amour 57133 4.00 / 53.38

11. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Crawoom H59 5.00 / 56.74

12. Mira Luisa Temming (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music12 8.00 / 51.97

6 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Familie Tekaat, Senden

1. Thekla Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Silvano 119168 8.00P

2. Anna Schulze Schürhoff (RFV Billerbeck e.V.) Duvalento85 7.80P

3. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Babs vM13 7.50P

4. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Captain Jack 9225 6.90P

5. Mia Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Fischer´s Fritz95 6.80

6. Rebekka Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Free Willy 4199 6.60

7. Zoe Reichert (RFV Billerbeck e.V.) Ramazzotti 97157 6.50
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8. Jule Rosa Kroker (RFV Senden e.V.) Zauberlehrling 16183 5.80

7 Dressurreiterprüfung Kl.L*

Preis der Stifts-Apotheke Stefan Frie, Nottuln

Ehrenpreis der Fa EQUOVIS GmbH DERBY-Pferdefutter

Gleichzeitig 1. Teilprüfung der Dressurmeisterschaft

1. Loreley Wagner (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Bill Bo 721 7.80P

2. Johanna Brentrup (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Delano 12367 7.40P

2. Elena-Mariella Rabe (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) New Passion138 7.40P

4. Emily Schmitz (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Quiosco FS155 7.20P

5. Jonna-Sophie Wierling (ZRFV Bösensell e. V.) Quebec RG152 6.90P

6. Gina Austrup (RV Nottuln e.V.) Vienna 116179 6.70

7. Rebekka Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Floris Deluxe98 6.60

7. Loreley Wagner (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Lemon 46121 6.60

9. Katharina Wening (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Gonzo's go For Gold103 6.50

9. Kaya Tegelkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Found for me203 6.50

11. Franziska Schulte-Strathaus (RFV Lüdinghausen e.V.) Whatsapp BB182 6.40

12. Marie Konert (RFV Billerbeck e.V.) Quana 4150 6.20

13. Carolin Entrup (RFV Senden e.V.) Catch my Heart 440 6.10

8 Dressurprüfung Kl.L* - Trense

Preis der Firma Dirk Lohmann Elektrotechnik GmbH, Herbern

Gleichzeitig 2. Teilprüfung der Dressurmeisterschaft

1. Loreley Wagner (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Bill Bo 721 7.80P

2. Jonna-Sophie Wierling (ZRFV Bösensell e. V.) Quebec RG152 7.30P

3. Emily Schmitz (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Quiosco FS155 7.00P

4. Loreley Wagner (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Lemon 46121 6.90P

4. Elena-Mariella Rabe (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) New Passion138 6.90P

6. Katharina Wening (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Gonzo's go For Gold103 6.70

7. Rebekka Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Floris Deluxe98 6.40

8. Johanna Brentrup (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Delano 12367 6.20

8. Gina Austrup (RV Nottuln e.V.) Vienna 116179 6.20

10. Marie Konert (RFV Billerbeck e.V.) Quana 4150 6.00

11. Finja Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlos 65831 5.70

9 Stilspringprüfung Kl.A* - 95cm

Preis des Autohauses Krause GmbH, Billerbeck

1. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Akira B3 8.40P

2. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Captain Jack 9225 8.20P

3. Emily Feldmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Caspara S36 8.10P

4. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 75105 8.00P

4. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nimton141 8.00P

6. Felix Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Que Lindo 4151 7.90P

6. Jule Marie Wiedau (RFV Lüdinghausen e.V.) Tiny Princess174 7.90P

8. Hannah Stattmann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Florentina 11897 7.80P

8. Anna Schulze Bremer (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Leonardo 919122 7.80P

10. Maya Koschmieder (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Belan19 7.70P

10. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Conni 2356 7.70P

10. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Double Trouble 2281 7.70P

13. Jette Temming (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 1251 7.50

13. Michael Rawert (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Elli WW89 7.50

13. Melina Heitplatz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Pepe S 4145 7.50

16. Anna Baumhöver (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Charmeur 50245 7.40

17. Marieke Köchling (RFV Billerbeck e.V.) Carlson 15332 7.30

17. Zoe Reichert (RFV Billerbeck e.V.) Ramazzotti 97157 7.30

17. Lyn Göcke (RV Nottuln e.V.) Sally SW165 7.30

20. Jana Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Ahtohallan2 7.10

21. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 624 7.00

21. Annika Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Rusticus 9164 7.00

21. Maike Horstmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) See Me Dancing 3167 7.00

21. Thekla Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Silvano 119168 7.00

25. Jule Becks (RV Nottuln e.V.) Dumbeldore 584 6.90

26. Lukas Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 6690 6.80

26. Clara Lynn Heinichen (RV Nottuln e.V.) Cayman 41220 6.80

28. Leon Batista Sousa (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dalia 8862 6.60

29. Mia Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Charlie L 342 6.50

30. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Tera 7171 5.00

10 Stilspringprüfung Kl.L - 110cm
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Preis der LVM Versicherung

Henrik Finke, Sendenhorst, Michael Mersmann, Ascheberg

und Andrea Wellmann, Herbern

Gleichzeitig 1. Teilprüfung der Springmeisterschaft

1. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Come together 754 8.50P

2. Maike Horstmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Cara 18629 8.40P

3. Amelie Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Haya 28107 8.30P

4. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Captain Jack 9225 8.20P

5. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Caruso 62834 8.00P

5. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Consalic57 8.00P

7. Felix Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Que Lindo 4151 7.90P

8. Marieke Köchling (RFV Billerbeck e.V.) Carlson 15332 7.80

8. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 6690 7.80

10. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Crawoom H59 7.70

11. Christina Schemmer (RFV Lüdinghausen e.V.) Cartier 12533 7.60

12. Mia Henrichmann (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Barbe le Crabe204 7.50

13. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Double Trouble 2281 7.40

14. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Clementine 6850 7.30

15. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Keanu W111 7.20

16. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Riccella161 6.90

17. Amelie Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Di Capria 472 5.50

18. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 75105 5.40

19. Nina Schäfer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Rio Grande 135163 4.30

11 SpringprüfungKl.L - 115cm mit Stechen

Preis der Sparkasse Westmünsterland

Gleichzeitig 2. Teilprüfung der Springmeisterschaft

1. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Consalic57 *0.00 / 28.97P

2. Amelie Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Haya 28107 *0.00 / 28.98P

3. Felix Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Que Lindo 4151 *0.00 / 29.62P

4. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Come together 754 *0.00 / 29.64P

5. Mia Henrichmann (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Barbe le Crabe204 *0.00 / 30.46P

6. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Keanu W111 *0.00 / 30.89P

7. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Riccella161 *0.00 / 31.06

8. Maike Horstmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Cara 18629 *4.00 / 28.43

9. Nina Schäfer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Rio Grande 135163 *4.00 / 28.63

10. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Crawoom H59 *4.00 / 36.00

11. Marieke Köchling (RFV Billerbeck e.V.) Carlson 15332 *6.00 / 37.61

12. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Clementine 6850 0.00 / 40.04

13. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 6690 4.00 / 40.22

14. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 75105 4.00 / 40.75

15. Nina Schäfer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dwayne L86 4.00 / 45.02

16. Christina Schemmer (RFV Lüdinghausen e.V.) Cartier 12533 11.00 / 64.70

12 Komb. Wettbewerb für Mannschaften

Preis der Firma Containerdienst Göcke, Nottuln

Ehrenpreis der Familie Heinrich, Drensteinfurt

RFV von Nagel Herbern1. 180.70

Julian Baartz Hop La Eda109 180.70P

Lena Heitbaum Nikita 424140 180.70P

Jan Heitbaum Nimton141 180.70P

Klara Ligges Glencroft Moving Shadow205 180.70P

ZRFV Billerbeck2. 173.50

Josefine Krause Ballywalter Ross15 173.50P

Anna Schulze Schürhoff Duvalento85 173.50P

Frida Thiemann Fürst Floridano102 173.50P

Annika Schmidt Tessa 275172 173.50P

ZRFV Coesfeld/Lette3. 170.00

Katharina Hessel Arkolensky10 170.00P

Anna Böckmann Destana GD70 170.00P

Katharina Rawert Nakyra135 170.00P

Lotte Störbrauck De la Louna187 170.00P

RFV Lüdinghausen4. 167.40

Clara Schüttert Catalunia 239 167.40P

Sina Hagemann Queenberry192 167.40P
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Lara Ross Vera194 167.40P

Theresa Stöcker Phinox 2196 167.40P

RV Nottuln5. 164.50

Marie Daldrup Casulea37 164.50

Carla Spielbrink Heritage 8108 164.50

Catharina Frie Marla SG131 164.50

Malin Spielbrink Volltreffer219 164.50

LZRFV Seppenrade6. 164.00

Anna Lohmann Botero 822 164.00

Lenja Marie Schober D'Amor Allinearo61 164.00

Greta Wilms Gredchen104 164.00

Merle Höflich Perfect Match VEC WE146 164.00

RV Senden II7. 160.60

Lisbeth Jelitto Kennedy's Krack112 160.60

Lara Schröder Maybe 104132 160.60

Lotta Zobel Kerry Gold 8207 160.60

Lilli Tekaat It's Conaway W210 160.60

RV Senden I8. 154.90

Anni Rickershenrich Bella Buonasera20 154.90

Lea Jannemann Kolvenfeld's Viola d'Amore114 154.90

Frieda Essmann Nussini 8143 154.90

Maxi Zobel Olimac208 154.90

ZRFV Appelhülsen9. 151.60

Sophie Bröker Diamant 61973 151.60

Anna Sophia Thier Menai Conspiracy189 151.60

Carlotta Reinermann Night Girl 4199 151.60

Lotta Humberg Cadburry221 151.60

13 Komb. Wettbewerb - Einzelwertung

1. Klara Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Glencroft Moving Shadow205 8.19P

2. Klara Bittner (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Top Freddy175 7.91P

3. Anna Schulze Schürhoff (RFV Billerbeck e.V.) Duvalento85 7.83P

4. Clara Schüttert (RFV Lüdinghausen e.V.) Catalunia 239 7.67P

4. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424140 7.67P

4. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nimton141 7.67P

7. Lotte Störbrauck (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) De la Louna187 7.66P

8. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Babs vM13 7.61P

9. Anna Lohmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Botero 822 7.60P

10. Lilly Wildförster (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Levitas 3124 7.59P

11. Anna Böckmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Destana GD70 7.47P

12. Frida Thiemann (RFV Billerbeck e.V.) Fürst Floridano102 7.44P

13. Theresa Stöcker (RFV Lüdinghausen e.V.) Phinox 2196 7.40P

14. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Marla SG131 7.33

15. Marie Daldrup (RV Nottuln e.V.) Casulea37 7.29

15. Annika Schmidt (RFV Billerbeck e.V.) Tessa 275172 7.29

17. Josefine Krause (RFV Billerbeck e.V.) Ballywalter Ross15 7.24

18. Lilli Tekaat (RFV Senden e.V.) It's Conaway W210 7.23

19. Frieda Essmann (RFV Senden e.V.) Nussini 8143 7.21

20. Lotta Humberg (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cadburry221 7.19

21. Lenja Marie Schober (LZRFV Seppenrade e.V.) D'Amor Allinearo61 7.07

22. Lisbeth Jelitto (RFV Senden e.V.) Kennedy's Krack112 7.06

23. Katharina Hessel (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Arkolensky10 7.04

24. Malin Spielbrink (RV Nottuln e.V.) Volltreffer219 7.03

25. Sina Hagemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Queenberry192 7.01

26. Lara Schröder (RFV Senden e.V.) Maybe 104132 6.86

27. Julian Baartz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Hop La Eda109 6.81

27. Merle Höflich (LZRFV Seppenrade e.V.) Perfect Match VEC WE146 6.81

29. Katharina Rawert (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Nakyra135 6.70

30. Carla Spielbrink (RV Nottuln e.V.) Heritage 8108 6.69

31. Maxi Zobel (RFV Senden e.V.) Olimac208 6.57

32. Lara Ross (RFV Lüdinghausen e.V.) Vera194 6.47

33. Sophie Bröker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Diamant 61973 6.46
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34. Anni Rickershenrich (RFV Senden e.V.) Bella Buonasera20 6.43

35. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Gredchen104 6.40

36. Diana Heitplatz (RFV Senden e.V.) Raya Aurora158 6.24

36. Carlotta Reinermann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Night Girl 4199 6.24

38. Lotta Zobel (RFV Senden e.V.) Kerry Gold 8207 6.21

39. Lea Jannemann (RFV Senden e.V.) Kolvenfeld's Viola d'Amore114 3.71

14/1 Dressurwettbewerb - DW2

Preis der Fa. Klaus Höcke GmbH "Alles für's Büro", Lüdinghausen

Gleichzeitig 1. Teilwettbewerb des Mannschaftswettbewerbs

1. Anna Schulze Schürhoff (RFV Billerbeck e.V.) Duvalento85 8.20P

2. Klara Bittner (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Top Freddy175 7.80P

3. Julian Baartz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Hop La Eda109 7.60P

4. Clara Schüttert (RFV Lüdinghausen e.V.) Catalunia 239 7.50P

4. Merle Höflich (LZRFV Seppenrade e.V.) Perfect Match VEC WE146 7.50P

6. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Babs vM13 7.30P

6. Anna Böckmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Destana GD70 7.30P

6. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Marla SG131 7.30P

9. Annika Schmidt (RFV Billerbeck e.V.) Tessa 275172 7.20

9. Theresa Stöcker (RFV Lüdinghausen e.V.) Phinox 2196 7.20

11. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424140 7.10

11. Frieda Essmann (RFV Senden e.V.) Nussini 8143 7.10

13. Anna Lohmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Botero 822 7.00

13. Marie Daldrup (RV Nottuln e.V.) Casulea37 7.00

13. Lisbeth Jelitto (RFV Senden e.V.) Kennedy's Krack112 7.00

13. Anna Sophia Thier (ZRFV Appelhülsen e.V.) Menai Conspiracy189 7.00

13. Lotta Humberg (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cadburry221 7.00

18. Katharina Hessel (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Arkolensky10 6.80

18. Josefine Krause (RFV Billerbeck e.V.) Ballywalter Ross15 6.80

18. Lenja Marie Schober (LZRFV Seppenrade e.V.) D'Amor Allinearo61 6.80

21. Anni Rickershenrich (RFV Senden e.V.) Bella Buonasera20 6.70

22. Sina Hagemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Queenberry192 6.50

23. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Minou SGN211 6.40

24. Carla Spielbrink (RV Nottuln e.V.) Heritage 8108 6.30

25. Pauline Haase (RFV Lüdinghausen e.V.) My Big Money xx190 6.20

25. Malin Spielbrink (RV Nottuln e.V.) Volltreffer219 6.20

27. Diana Heitplatz (RFV Senden e.V.) Raya Aurora158 6.10

27. Sophia König (LZRFV Seppenrade e.V.) Ronda 121212 6.10

29. Lea Jannemann (RFV Senden e.V.) Kolvenfeld's Viola d'Amore114 6.00

29. Lea Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Djames J215 6.00

31. Lara Schröder (RFV Senden e.V.) Maybe 104132 5.90

31. Katharina Rawert (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Nakyra135 5.90

33. Sophie Bröker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Diamant 61973 5.70

34. Lara Ross (RFV Lüdinghausen e.V.) Vera194 5.50

34. Carlotta Reinermann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Night Girl 4199 5.50

34. Maxi Zobel (RFV Senden e.V.) Olimac208 5.50

37. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Gredchen104 5.30

14/2 Dressurwettbewerb - DW2

Preis der Fa. Klaus Höcke GmbH "Alles für's Büro", Lüdinghausen

Gleichzeitig 1. Teilwettbewerb des Mannschaftswettbewerbs

1. Klara Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Glencroft Moving Shadow205 7.90P

2. Lotte Störbrauck (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) De la Louna187 7.70P

3. Frida Thiemann (RFV Billerbeck e.V.) Fürst Floridano102 7.60P

4. Lilly Wildförster (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Levitas 3124 7.50P

5. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nimton141 7.40P

5. Alice Löbbert (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Hesselteichs One in A Million202 7.40P

5. Lilli Tekaat (RFV Senden e.V.) It's Conaway W210 7.40P

15/1 Stilspringwettbewerb - 75cm

Preis der Firma Heeren Bauschlosserei GmbH, Senden

Gleichzeitig 2. Teilwettbewerb des Mannschaftswettbewerbs

1. Klara Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Glencroft Moving Shadow205 8.60P

2. Anna Lohmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Botero 822 8.40P

3. Klara Bittner (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Top Freddy175 8.00P

4. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nimton141 7.90P

5. Lilly Wildförster (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Levitas 3124 7.70P

5. Lara Schröder (RFV Senden e.V.) Maybe 104132 7.70P

5. Malin Spielbrink (RV Nottuln e.V.) Volltreffer219 7.70P

8. Marie Daldrup (RV Nottuln e.V.) Casulea37 7.50P
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8. Pauline Haase (RFV Lüdinghausen e.V.) My Big Money xx190 7.50P

10. Anna Schulze Schürhoff (RFV Billerbeck e.V.) Duvalento85 7.40

10. Theresa Stöcker (RFV Lüdinghausen e.V.) Phinox 2196 7.40

10. Maxi Zobel (RFV Senden e.V.) Olimac208 7.40

13. Anna Böckmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Destana GD70 7.30

13. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Gredchen104 7.30

13. Lisbeth Jelitto (RFV Senden e.V.) Kennedy's Krack112 7.30

13. Frieda Essmann (RFV Senden e.V.) Nussini 8143 7.30

13. Annika Schmidt (RFV Billerbeck e.V.) Tessa 275172 7.30

18. Lenja Marie Schober (LZRFV Seppenrade e.V.) D'Amor Allinearo61 7.20

18. Sophie Bröker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Diamant 61973 7.20

18. Sina Hagemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Queenberry192 7.20

21. Katharina Hessel (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Arkolensky10 7.10

21. Frida Thiemann (RFV Billerbeck e.V.) Fürst Floridano102 7.10

23. Katharina Rawert (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Nakyra135 7.00

23. Lara Ross (RFV Lüdinghausen e.V.) Vera194 7.00

25. Carlotta Reinermann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Night Girl 4199 6.90

26. Carla Spielbrink (RV Nottuln e.V.) Heritage 8108 6.80

26. Lisa Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Tera 7171 6.80

26. Lilli Tekaat (RFV Senden e.V.) It's Conaway W210 6.80

29. Charlotte Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dzeko TF87 6.70

29. Lotta Zobel (RFV Senden e.V.) Kerry Gold 8207 6.70

31. Merle Höflich (LZRFV Seppenrade e.V.) Perfect Match VEC WE146 6.00

32. Anni Rickershenrich (RFV Senden e.V.) Bella Buonasera20 5.80

32. Julian Baartz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Hop La Eda109 5.80

32. Diana Heitplatz (RFV Senden e.V.) Raya Aurora158 5.80

15/2 Stilspringwettbewerb - 75cm

Preis der Firma Heeren Bauschlosserei GmbH, Senden

Gleichzeitig 2. Teilwettbewerb des Mannschaftswettbewerbs

1. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Akira B3 8.50P

2. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424140 8.30P

3. Mia Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Charlie L 342 8.00P

4. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Babs vM13 7.80P

4. Clara Schüttert (RFV Lüdinghausen e.V.) Catalunia 239 7.80P

4. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Marla SG131 7.80P

7. Josefine Krause (RFV Billerbeck e.V.) Ballywalter Ross15 7.60P

8. Lotte Störbrauck (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) De la Louna187 7.50P

8. Lotta Humberg (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cadburry221 7.50P

16 Stilspringwettbewerb - 70cm

Preis der Steffen Stegemann Pferdesport GmbH, Lünen

1. Julian Baartz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Hop La Eda109 8.30P

2. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424140 8.20P

3. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nimton141 8.10P

4. Charlotte Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dzeko TF87 8.00P

5. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Babs vM13 7.90P

6. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Akira B3 7.80P

7. Lara Schröder (RFV Senden e.V.) Maybe 104132 7.70P

7. Maya Daldrup (RV Nottuln e.V.) Volltreffer219 7.70P

9. Marie Daldrup (RV Nottuln e.V.) Casulea37 7.60

9. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Marla SG131 7.60

11. Lea Jannemann (RFV Senden e.V.) Kolvenfeld's Viola d'Amore114 7.50

12. Maxi Zobel (RFV Senden e.V.) Olimac208 7.40

12. Lilli Tekaat (RFV Senden e.V.) It's Conaway W210 7.40

15. Katharina Rawert (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Nakyra135 7.20

16. Lisbeth Jelitto (RFV Senden e.V.) Kennedy's Krack112 7.10

17. Frieda Essmann (RFV Senden e.V.) Nussini 8143 6.80

18. Klara Bittner (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Top Freddy175 6.20

19. Lotta Zobel (RFV Senden e.V.) Kerry Gold 8207 5.40

20. Lilou Zumbansen (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Poynstown Benny149 0.00

17/1 Reiterwettbewerb - Schritt - Trab - Galopp

Preis der Firma Autohaus Bleker GmbH, Dülmen

1. Anna Murawski (LZRFV Seppenrade e.V.) Morante 12200 7.70P

2. Frieda Kröger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Frl. Sonnenschein L101 7.40P

3. Rita Levers (RV Nottuln e.V.) Rosi222 7.20P

4. Wim Breer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Daylight 35165 7.00P

4. Alissa Lynn Pöpping (RV Nottuln e.V.) Leo 411218 7.00P
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17/2 Reiterwettbewerb - Schritt - Trab - Galopp

Preis der Firma Autohaus Bleker GmbH, Dülmen

1. Nela Schütte (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Django186 7.60P

2.  Mia Holtkötter (RV Nottuln e.V.) Leo 411218 7.50P

3. Charlotte Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dzeko TF87 7.20P

4. Lotta Frenster (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Frl. Sonnenschein L101 7.00P

4. Lara Brochtrup (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Jule225 7.00P

18 Springreiterwettbewerb - 60cm

Preis der Firma Autohaus Bleker GmbH, Dülmen

1. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Top Gun's Tiramisu176 8.10P

2. Charlotte Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dzeko TF87 7.90P

3. Lotte Störbrauck (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) De la Louna187 7.80P

4. Rita Levers (RV Nottuln e.V.) Rosi222 7.00P

5. Anna Murawski (LZRFV Seppenrade e.V.) Morante 12200 6.90

19 Komb. Wettbewerb aus 17 und 18

Preis der Firma Autohaus Bleker GmbH, Dülmen

1. Charlotte Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dzeko TF87 15.10P

2. Rita Levers (RV Nottuln e.V.) Rosi222 14.20P
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